

UAB „VERSLO ALJANSAS“ SERTIFIKAVIMO ĮSTAIGOS PAREIŠKIMAS DĖL NEŠALIŠKUMO

Sertifikavimo įstaiga įsipareigoja būti nešališka pareiškėjų, kandidatų ir sertifikuotų (atestuotų) asmenų atžvilgiu.

Sertifikavimo įstaigos veiklos nešališkumą garantuoja įstaigos struktūra ir valdymas. Nešališkumo užtikrinimą prižiūri Sertifikavimo (atestavimo) schemas komitetas, kuriame dalyvauja svarbiausios suinteresuotos šalys.

Sertifikavimo įstaiga identifikavo ir nuolat peržiūri grėsmes nešališkumui. Tai apima grėsmes, kurios kyla dėl pačios Sertifikavimo įstaigos veiksmų, dėl susijusių įstaigų, įstaigos arba jos personalo ryšių.

Sertifikavimo įstaiga užtikrina:

- asmenų sertifikavimo (atestavimo) politikos ir procedūros yra nešališkos visiems pareiškėjams, kandidatams ir sertifikuotiems (atestuotiems) asmenims;
- neleidžiamas joks komercinis, finansinis ar kitoks spaudimas, galintis pakenkti nešališkumui;
- asmenų sertifikavimas (atestavimas) grindžiamas teisingo, pagrįsto ir patikimo įvertinimo objektyviais įrodymais ir neveikiamas kitų interesų arba šalių;
- tik tie asmenys, kurie įrodė kompetenciją, yra sertifikuoti (atestuoti);
- sertifikavimas (atestavimas) nebus lengvesnis dėl finansinių ar kitų aplinkybių, tokių, kaip narystė asociacijoje ar grupėje.

Sertifikavimo įstaiga pripažįsta, kad UAB „Verslo Aljansas“, siūlydamas asmenų mokymo ir sertifikavimo (atestavimo) paslaugas, sukelia grėsmę nešališkumui ir užtikrina, kad sertifikavimo (atestavimo) procesas nepriklauso nuo mokymo bei laiduoja, kad konfidencialumui, informacijos saugumui ir nešališkumui nėra neigiamos įtakos.

Sertifikavimo įstaiga neteigia ir neleidžia manyti, kad sertifikavimas (atestavimas) bus paprastesnis, lengvesnis ar pigesnis, jeigu bus pasinaudota bet kuria nurodyta išsilavinimo ar mokymo paslauga.

Sertifikavimo įstaiga nereikalauja, kad kandidatai įgytų UAB „Verslo Aljansas“ išsilavinimą arba mokymą, kaip išskirtinę sąlygą, ir užtikrina, kad naudodamasis abiem paslaugomis, pareiškėjas neįgis privalumų.

Sertifikavimo įstaiga užtikrina, kad egzaminuotoju dirbantis personalas neegzaminuoja tam tikros srities kandidato, kurį jis mokė dvejų metų laikotarpiu nuo mokymo veiklos užbaigimo datos.

Sertifikavimo įstaigos vadovas

2020 m. lapkričio mėn. 18 d.



Gintaras Juršys